3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2024 г.
	№
	657-П/АДМ

	г. Златоуст

	О внесении изменений в постановление администрации Златоустовского городского округа от 27.10.2021 г. № 486-П/АДМ «Об утверждении перечня управляющих организаций
для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Златоустовского городского округа,
и в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном
доме не выбран способ управления таким домом или выбранный
способ управления не реализован,
не определена управляющая организация»

В соответствии с подпунктом «г» пункта 7 Постановления Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 г. № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация,
и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить общество с ограниченной ответственностью «УКИКО» (ИНН 5017127766, КПП 501701001, ОГРН 1225000014689; Свердловская обл., г. Екатеринбург, пр-кт Ленина, стр. 39, а/я 430) в перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными
на территории Златоустовского городского округа, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация.
2. Приложение к постановлению администрации Златоустовского городского округа от 27.10.2021 г. № 486-П/АДМ «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Златоустовского городского округа,
и в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» (в редакции
от 11.10.2022 г. № 425-П/АДМ, от 20.01.2023 г. № 14-П/АДМ, от 19.04.2023 г. № 148-П/АДМ, от 20.05.2024 г. № 158-П/АДМ) изложить в новой редакции (приложение).
3. Руководителю муниципального казённого учреждения Златоустовского городского округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства» в течение 5 рабочих дней после даты принятия настоящего постановления разместить
его в Государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
4. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию и контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа
по инфраструктуре Бобылева В.В.

	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
постановлением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 06.12.2024 г. № 657-П/АДМ

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Златоустовского городского округа,
и в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№
	Наименование управляющей организации
	Адрес
(место нахождения)
	ОГРН / ИНН
	Реквизиты лицензии
	Основание включения (входящий номер и дата заявления
или реквизиты протокола рассмотрения заявок
на участие
в конкурсе)

	1
	Общество
с ограниченной ответственностью «УКИКО»
	Свердловская обл.,
г. Екатеринбург,
пр-кт Ленина,
стр. 39, а/я 430
	1225000014689 / 5017127766
	№ Л 045-01048-74 / 01541152
от 21.11.2024 г.
	Протокол рассмотрения заявок
на участие
в открытом конкурсе № 2
от 29.11.2024 г.

Вр-398402
Вр-398402
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025